2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018    № 106
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 05.12.2016 № 698 «Об утверждении порядка предоставления  организациям субсидий  в целях  возмещения убытков, связанных с  применением регулируемых тарифов (цен)  на электрическую энергию, поставляемую населению в зонах децентрализованного энергоснабжения на территории Верхнебуреинского  муниципального района»

             В соответствии с пунктом 5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в Порядок предоставления  организациям субсидий  в целях  возмещения убытков, связанных с  применением регулируемых тарифов (цен)  на электрическую энергию, поставляемую населению в зонах децентрализованного энергоснабжения на территории Верхнебуреинского  муниципального района, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 05.12.2016 № 698 следующие изменения:
          1) пункт 2.4.5 изложить в следующей редакции:
          «2.4.5 Субсидии предоставляются организациям при условии:
          - заключения с администрацией соглашения о предоставлении субсидии в целях  возмещения убытков, связанных с  применением регулируемых тарифов (цен)  на электрическую энергию, поставляемую населению в зонах децентрализованного энергоснабжения на территории Верхнебуреинского  муниципального района, в соответствии с типовой формой, установленной финансовым управлением Верхнебуреинского муниципального района (далее – Соглашение);
         - согласия Получателей субсидий и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по Соглашению, на осуществление Главным распорядителем средств районного бюджета и органом муниципального финансового контроля района проверок соблюдения ими условий, цели и порядка  предоставления субсидии».
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации  района Лещука А.В.

          3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                         П.Ф.Титков